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Ügyiratszám: 09/31-4/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottságának 

2023. február 21. napján 14:00 órakor kezdődő, munkaterv szerinti – nyílt – ülésén a Gödi 

Polgármesteri Hivatal (Városháza) (2131 Göd, Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint (Nincs jelen Hives Gábor képviselő bizottsági tag, aki jelezte késését 

és később megérkezett, valamint dr. Karaszek Szabolcs bizottsági tag.) 

 

Tárgy: a Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság – nyílt – ülése  

 

dr. Pintér György: Tisztelettel és szeretettel köszöntök minden jelenlévőt. Megállapítom, hogy a 

Bizottság három fővel határozatképes. Hives Gábor és Karaszek Szabolcs jelezték, hogy később 

érkeznek. A kiküldött napirendhez képest a 4. napirendet törölni javaslom, mivel nem érkezett hozzá 

anyag, illetve javaslom, hogy a 19. napirendi pontot tegyük át a nyíltak közé. Aki egyetért a napirenddel, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal elfogadta az alábbi napirendi pontok tárgyalását: 

 

Napirendi pont(ok):  

 

1) Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének tervezete   

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

2) Intézményi étkeztetés térítési díjairól szóló helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

3) Javaslat Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

4) Göd Város Önkormányzat intézményeinek többletfinanszírozása  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

5) A 4. sz. fogorvosi körzet feladatellátási szerződésének kiegészítése 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

6) A Dunakeszi Kistérség Társulásának 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolója 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

7) Beszámoló az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2022. éves munkájáról  

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

8) Javaslat polgármester lemondásához kötődő jogszabályi előírásokkal összefüggő döntések 

meghozatalára 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

9) A Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. feladatellátásával kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

10) Tulajdonosi hozzájárulás optikai kábel elhelyezésére a Göd 206/A hrsz.-ú ingatlanon 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 
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11) Szakértői értékbecslések megrendelése 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

12) Javaslat lámpás kereszteződés terveztetésére 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

13) Javaslat a 2023. évi Közbeszerzési Terv elfogadására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

14) Javaslat energetikai tanácsadóval kötendő megbízási szerződés jóváhagyására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

15) Döntés a képviselők és a polgármester, valamint azok hozzátartozói 2023. évi 

vagyonnyilatkozatainak nyilvántartásba vételéről 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

16) Vételi ajánlat a Göd 018//5, 018/51, 6604/1-5, 6607/1-2, 6609, 6612/1-2 hrsz.-ú ingatlanokra 

(golfpálya) (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

17) Közterület-használati díj mértékének megállapítása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

18) Tájékoztatás a Göd város területén elektromos rollerek üzemeltetésére vonatkozó 

kérelemről (zárt ülés) 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

 

19) Javaslat a „Pro Vigilantia Göd” díj 2023. évi adományozására (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

20) Javaslat közbeszerzési eljárások indítására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

21) Javaslat a „Kiserdei beruházás I. ütem (erdőművelési munkálatok)” tárgyú EKR-es 

beszerzési eljárás lezárására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

  

Napirendi pont(ok) tárgyalása:  

 

1) Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének tervezete   

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

dr. Pintér György: Jelzem, hogy az előterjesztő nincs itt, az előterjesztés készítője sincs itt. Kérdezem, 

hogy ki az a Szabó Katalin, aki az előterjesztés készítője? 

 

dr. Kármán Gábor: A Veresegyházi Polgármesteri Hivatal pénzügyi ügyintézője.  

 

dr. Pintér György: Jó, akkor a megbízási szerződést szeretném látni. Illetve írtam egy határozati 

javaslatot, én ezt javaslom elfogadása.  

 

dr. Kármán Gábor: Mielőtt a szerződést átadom, a jegyzőkönyvben szeretném rögzíteni, hogy ez a 

megbízási szerződés, ez jelen pillanatban azért tervezet, mert már csak egy ember nem írta alá, maga 

Szabó Katalin. Ennek oka, hogy Katalin még pár dolgot szeretett volna változtatni, de tartalmilag ez 

lesz a szerződés. 



65 

 

 

 

dr. Pintér György: Köszönöm. szépen. Egyébként meg különösen szomorúnak tartom, hogy egymás 

után két éve nem sikerült rendeleti formába költségvetés-tervezetet készíteni. A határozati javaslatnak 

valami határidőt szabjunk. 

 

Pappné Pattke Mária Éva: Legyen március 15.  

 

Hives Gábor bizottsági tag megérkezett az ülésterembe.  

 

dr. Pintér György: Jó. Mellesleg kimondható, hogy aláírt megbízási szerződés nincs a költségvetés 

készítésére. Kérdezem még egyszer a bizottsági tagokat, hogy az általam készített határozati javaslat 

elfogadható?  

 

Pappné Pattke Mária Éva: Igen. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

35/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

„Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének tervezete” című előterjesztéssel 

kapcsolatban megállapítja, hogy a beterjesztett anyag előlapján megjelölték azt a jogszabályi 

helyet (Áht 29/A. §), amely alapján készítette, illetve készíttette a jegyző a költségvetést. Ezek a 

tervszámok az adósságszolgálathoz kapcsolódnak, a költségvetési év utáni 3 év várható adatai 

alapján mutatja meg az Önkormányzat adósságszolgálatát, azaz mi a város hitelképességének 

felső határa. Ezt minden évben a jogszabályi előírások szerint a költségvetés elfogadásáig 

határozatban kell elfogadja a Képviselő-testület. Amennyiben a korábban elfogadott adatokban 

változás áll be, a változás indokolását szintén a költségvetéssel egyszerre szükséges a Képviselő-

testület elé terjeszteni. A Képviselő-testület döntött adóemelésről, és a beterjesztett anyagból az is 

látható, hogy közel kétszerese a tervezett közhatalmi bevételek összege a 2022. évi eredeti 

előirányzatnak. Ennek változása okán szükséges lett volna az indoklást is bemutatni az anyaggal 

együtt. 

 

1) Továbbá nem felel meg több jogszabályi előírásnak, így egyebek között 

a) a költségvetési rendelet nem került előterjesztésre/bemutatásra, csupán a mellékleteinek 

egy része, emiatt egyebek között nincs szabályozva a költségvetési hiány finanszírozása, 

költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatáskörök, nincs meghatározva a költségvetés 

főösszege, a működési és felhalmozási, valamint finanszírozási bevételek és kiadások 

összege, 

 

b) nem tartalmazza a jogszabályban meghatározott valamennyi táblát, így egyebek között 

hiányzik az adósságszolgálat, a többéves kihatással járó kötelezettségek bemutatása, a 

közvetett támogatások, az európai uniós forrásból származó bevételek, az előirányzat 

felhasználási ütemterv, 

 

c) a város 2022. évre vonatkozó beszámolója még nem készült el teljeskörűen, a végleges 

beszámoló, a költségvetés tervezéséhez szükséges adatok szempontjából meghatározó és 

szükséges megalapozó adatbázis hiányzik, így a beterjesztett költségvetés-tervezet szinte 

bizonyosan pontatlan adatokat tartalmaz, 

 

d) a tervezési folyamat megismerése alapján kijelenthető, hogy a benyújtott költségvetés-

tervezetet nem nézte át, nem ellenőrizte senki sem, 
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e) a benyújtott javaslat nem egyensúlyi költségvetést mutat be, így ebben a formában nem 

elfogadható. 

  

2) Fentiek alapján a Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság  

a) súlyos problémaként értékeli, hogy 2022. után 2023-ban sem készült el a törvény által 

meghatározott határidőre a törvényi előírásoknak megfelelő módon Göd Város 

Önkormányzata 2023. évi költségvetésének rendelet-tervezete, 

 

b) a Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetés tervezete című előterjesztést 

tárgyalásra alkalmatlannak nyilvánítja, és felkéri a jegyzőt, hogy készítsen egy, a hatályos 

jogszabályoknak megfelelő, megalapozott költségvetés rendelet-tervezetet, és azt terjessze 

elő bizottsági, majd testületi tárgyalásra. 

 

Felelős: jegyző  

Határidő: 2023. március 15. 

 

2) Intézményi étkeztetés térítési díjairól szóló helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: A TESZ kiszámolta a nyersanyagnormák alapján az új díjakat. Itt figyelembe vették 

a gyermekvédelmi törvény és a szociális törvény előírásait. A leglényegesebb az, hogy figyelembe 

vették a megemelkedett költségeket. Amit fontosnak tartok kiemelni, hogy a diétás étkeztetés továbbra 

is biztosítva van, csak most már nem külön differenciált díjtételekkel, hanem egyben van.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

36/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés 

nyersanyagnormáiról és térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában foglalt felhatalmazás alapján, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdésében foglaltak, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) és (2) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi 

rendeletet alkotja: 

1. § 

Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint 

módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés 

nyersanyagnormáiról és térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 
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a) 1. mellékletében foglalt táblázat „Sertéshús nélkül készült; Tej nélkül készült; Tej és hozzáadott 

cukor nélkül készült; Tojás nélkül készült; Szójás termék nélkül készült” sora és „Óvodás” sora, 

b) 1. mellékletében foglalt táblázat „Iskolás” sora, „Napi 3X étkezés:” sora, „Napi 1X étkezés:” sora, 

„Diétás étkezés II. típusú” sora, „Tojás és tej nélkül készült; Tojás és szója nélkül készült; Tojás, 

tej és szója nélkül készült; Diabetes - cukormentes; Fruktóz csökkentett diéták” sora, „Óvodás” 

sora, „Napi 3X étkezés:” sora, „Napi 1X étkezés:” sora, „Iskolás” sora, „Napi 3X étkezés:” sora, 

„Napi 1X étkezés:” sora, „Diétás étkezés III. típusú” sora, „Gluténmentes; Gluténmentes. tej és 

tojás nélkül készült; Gluténmentes és cukor nélkül készült” sora, „Óvodás” sora, „Napi 3X 

étkezés:” sora, „Napi 1X étkezés:” sora, „Iskolás” sora, „Napi 3X étkezés:” sora, „Napi 1X 

étkezés:” sora, „Diétás étkezés IV. típusú” sora, „Egyedi diéták; Fruktózcsökkentett egyedi 

diéták” sora, „Óvodás” sora, „Napi 3X étkezés:” sora, „Napi 1X étkezés:” sora, „Iskolás” sora, 

„Napi 3X étkezés:” sora, „Napi 1X étkezés:” sora, „Diétás étkezés V. típusú” sora, „Gluténmentes 

egyedi diéták” sora, „Óvodás” sora, „Napi 3X étkezés:” sora, „Napi 1X étkezés:” sora, „Iskolás” 

sora, „Napi 3X étkezés:” sora és „Napi 1X étkezés:” sora. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

Szilágyi László 

alpolgármester 

Tóth János 

jegyző 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

 

1. Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 

„Napközis gyermekétkeztetés (3x-i) Alsós” sora, „Menza (ebéd) Alsós” sora, „Napközis 

gyermekétkeztetés (3x-i) Felsős” sora és „Menza (ebéd) Felsős” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

Napközis gyermekétkeztetés (3x-i) Alsós 634 810 Ft 

Menza (ebéd) Alsós 365 470 Ft 

Napközis gyermekétkeztetés (3x-i) Felsős 663 850 Ft 

Menza (ebéd) Felsős 367 470 Ft 

” 

2. Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „Óvodai 

gyermekétkeztetés (3x-i)” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

Óvodai gyermekétkeztetés (3x-i) 503 640 Ft 

” 

3. Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „Felnőtt 

ebéd” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

Felnőtt ebéd 399 510 Ft 

” 

4. Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 

„Bölcsődei étkeztetés 4x” sora és „Bölcsődei diétás étkeztetés 4x” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 
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Bölcsődei étkeztetés 4x 542 690 Ft 

Bölcsődei diétás étkeztetés 4x 611 780 Ft 

” 

5. Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „Iskolai 

3x vendég” sora, „Iskola Menza vendég” sora, „Óvodai vendég ebéd” sora, „Óvodai vendég 3x-i 

étkezés” sora, „Felnőtt 3x Vendég” sora, „Felnőtt ebéd vendég” sora, „Bölcsődei vendég ebéd” sora és 

„Diétás étkezés I. típusú” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Iskolai 3x vendég 663 1350 Ft 

Iskolai menza vendég 366 970 Ft 

Óvodai vendég ebéd 267 845 Ft 

Óvodai vendég 3x-i étkezés 503 1 145 Ft 

Felnőtt 3x vendég 697 1390 Ft 

Felnőtt ebéd vendég 399 1015 Ft 

Bölcsődei vendég ebéd 198 600 Ft 

Diétás étkezés 

” 

6. Az önkormányzati fenntartásban működő konyhák által nyújtott étkeztetés nyersanyagnormáiról és 

térítési díjairól szóló 10/2022. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „Napi 

3X étkezés:” sora és „Napi 1X étkezés:” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Napi 3x étkezés: 1600 2040 Ft 

Napi 1x étkezés: 900 1150 Ft 

” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

3) Javaslat Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

Szilágyi László: Az SZMSZ-be kettő dolog került változtatásra. Vannak nyelvtani javítások. Ez már 

korábban járt a testület előtt, akkor csak akkor nem lett elfogadva. Illetve a másik része az a hármas 

függelékben az ülésrendnek a változása.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

37/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 1. függelékét e határozat melléklete szerint módosítja.  

 

Felelős: jegyző  

Határidő: azonnal  

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 

 
„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

38/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 3. függelékét e határozat melléklete szerint módosítja.  

 

Felelős: jegyző  

Határidő: azonnal  

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

39/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 5. függelékét e határozat melléklete szerint módosítja.  

 

Felelős: jegyző  

Határidő: azonnal  

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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40/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

.../.... (...) önkormányzati rendelete 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított 

eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, továbbá a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A Képviselő-testület által alapított közalapítványok kuratóriumi és felügyelőbizottsági tagjai, 

valamint az Önkormányzat által alapított gazdasági társaságok vezető tisztségviselői és 

felügyelőbizottsági tagjai az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. 

törvényben (a továbbiakban: Vnytv.) meghatározottak szerint vagyonnyilatkozat-tételre kötelezettek.” 

2. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

[A képviselő köteles az Mötv. 32. § (2) bekezdés i) valamint k) pontja alapján:] 

„a) legkésőbb az ülést megelőző napon - lehetőség szerint írásban - a polgármesternél előzetesen, az 

erre rendszeresített elektronikus levélcímen bejelenteni, amennyiben a képviselő-testületi ülésen 

nem tud megjelenni, illetőleg egyéb megbízatásának teljesítése akadályba ütközik,” 

(2) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Amennyiben a képviselő egy naptári éven belül a Képviselő-testület ülésén 

a) hét alkalommal nem vesz részt, egy havi tiszteletdíja, 

b) tíz alkalommal nem vesz részt, az a) pontban leírtakon túl további egy havi tiszteletdíja  

megvonásra kerül.” 

(3) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 9. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 

„(4a) A jegyző feladata a képviselők és bizottsági tagok távolmaradásáról nyilvántartást vezetni, 

valamint a (3), illetve (4) bekezdésben foglaltak teljesülése esetén az azt követő munkaterv szerinti 

képviselő-testületi ülésre arról előterjesztést készíteni.” 

3. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) Az előterjesztések írásban (papíralapon vagy elektronikusan aláírt, kereshető PDF-formátumban), 

valamint kivételes és indokolt esetben szóban terjeszthetők elő. A képviselő-testületi ülésre előterjesztést 

tehet: 

a) a polgármester, az alpolgármester(ek), 

b) a Képviselő-testület bizottságai, 

c) bármely képviselő, 

d) a jegyző, az aljegyző, 

e) az osztályvezetők, a főépítész, a főkertész és a belső ellenőr, 

f) akit a Képviselő-testület előterjesztés készítésére kötelez.” 

(2) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az írásbeli előterjesztéseket, valamint az előterjesztések mellékleteit az előterjesztőnek, illetve az 

azt készítőnek legkésőbb a munkaterv szerinti képviselő-testületi, illetve bizottsági ülés hónapjának 12. 

napját követő első munkanapon 15 óráig a Polgármesteri Hivatal titkárságán le kell adnia. Az 

anyagleadási határidőt követően a jegyzőkönyvvezetők megküldik az ülés összehívásáról szóló 

meghívót és a beérkezett előterjesztéseket a Képviselő-testület, illetve a bizottságok tagjainak.” 

(3) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 12. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Egyszerűbb ügyekben szóbeli előterjesztést is be lehet terjeszteni, a határozati javaslatot azonban 

legkésőbb a döntés meghozatala előtt ebben az esetben is az előterjesztőnek írásba kell foglalni, és az 

ülésen a képviselő-testületi és bizottsági tagok részére ki kell osztani.” 

4. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az ülés megnyitásakor a polgármester megállapítja a határozatképességet, valamint ismerteti az 

ülésről hiányzó képviselők nevét és a távolmaradásuk igazoltságát. Határozatképtelenség esetén az ülést 

elnapolja, és gondoskodik annak 15 napon belüli újbóli összehívásáról.” 

(2) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 15. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(A jegyző – az alakuló ülést kivéve – a munkaterv szerinti képviselő-testületi ülések meghívójával együtt 

kiküldött formában tájékoztatást ad:) 

„b) azokról a kihirdetett, vagy hatályba léptetett jogszabályokról, amelyek az Önkormányzat, vagy a 

Polgármesteri Hivatal feladatkörét, hatósági hatáskörét érintik, megváltoztatják, illetve új 

feladatkört állapítanak meg;” 

5. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdés b) és c) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

(Minősített többségi szavazat szükséges:) 

„b) helyi népszavazás elrendeléséhez, ha a helyi népszavazást a képviselők legalább egynegyede 

vagy a Képviselő-testület bizottsága kezdeményezi, 
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c) önkormányzati jelkép, kitüntetés és elismerő címek meghatározásához, használatuk 

szabályozásához, díszpolgári cím adományozásához, kitüntető cím adományozására tett javaslat 

elbírálásáról szóló döntés meghozatalához,” 

(2) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdés h) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(Minősített többségi szavazat szükséges:) 

„h) önkormányzati ingatlan adásvétele, felújítása, 1 millió forint fölötti értékű ingóság adásvétele, 

értékpapír-vásárlás esetén,” 

6. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A nyílt ülésről készített jegyzőkönyvet az Önkormányzat honlapján a hitelesítést követő 3 

munkanapon belül közzé kell tenni.” 

7. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

„7/A. A Képviselő-testület döntései és azok végrehajtása 

20/A. § 

(1) A Képviselő-testület a döntéseit előterjesztések (rendelet-tervezet, határozati javaslat) alapján hozza 

meg. 

(2) A Képviselő-testület döntése határozat vagy rendelet. 

(3) A Képviselő-testület határozata formailag lehet normatív, egyedi (hatósági) és egyéb. 

(4) Az előzetes jegyzőkönyvi kivonatba foglalt határozatokat az ülést követő 3 munkanapon belül, a 

hiteles képviselő-testületi határozatokat a jegyzőkönyv hitelesítését követő 3 munkanapon belül meg 

kell küldeni a végrehajtásért felelős személyeknek és szerveknek. 

(5) A határozatok végrehajtásának határidejét pontos naptári dátummal kell megjelölni.  

a) Amennyiben az adott feladat végrehajtása nem kötődik egyértelmű naptári dátumhoz – különösen 

jogszabályban, pályázati kiírásban, vagy más hasonló kötelezettségben megállapított határidő 

esetén – az esetben a határozat végrehajtási határidejét 30 naptári napnak megfelelő végdátummal 

kell meghatározni.  

b) Abban az esetben, ha a feladat végrehajtása sürgősség okán nem tűr halasztást – különösen 

szociális vagy egyéb támogatások, veszély- vagy kárelhárítás, pályázati határidők tartása, vagy 

más hasonló azonnali intézkedést igénylő feladat esetén – a határozat végrehajtási határidejét „8 

napon belül” megjelöléssel kell meghatározni. 

20/B. § 

(1) A Képviselő-testület rendelete hatályosulását, határozata végrehajtását vagy ellenőrzését az általa 

megbízott felelősök végzik.  

(2) A Képviselő-testület határozata végrehajtásáért felelőssé teheti: 
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a) a polgármestert, 

b) az alpolgármester(eke)t, 

c) bármely bizottságát, 

d) a tanácsnokot, 

e) a települési képviselőt, 

f) a jegyzőt, aljegyzőt, 

g) az önkormányzati költségvetési szerv vezetőjét, 

h) az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság vezetőjét. 

(3) A Képviselő-testület rendelete vagy határozata végrehajtásának ellenőrzéséért felelős személynek a 

jegyzőt jelöli ki.  

(4) A Képviselő-testület rendelete vagy határozata végrehajtásának ellenőrzésével - a (3) bekezdésben 

foglaltaktól eltérően - megbízhatja:  

a) a polgármestert,  

b) az alpolgármester(eke)t,  

c) bármely bizottságának elnökét,  

d) a tanácsnokot,  

e) az általa létrehozott ideiglenes bizottságot. 

20/C. § 

(1) A képviselő-testületi határozatokról a Polgármesteri Hivatal nyilvántartást vezet. 

(2) A képviselő-testületi határozat végrehajtásáért felelős személy köteles a végrehajtásról szóló jelentést 

legkésőbb a határidő lejártát követően a képviselő-testületi előterjesztések előkészítésére és leadási 

határidejére vonatkozó szabályok betartásával a jegyzőnek megküldeni.  

(3) A végrehajtás bármilyen okból történő akadályoztatása esetén a határidő meghosszabbítását egyszeri 

alkalommal – indoklással ellátva – a Képviselő-testülettől kell kérelmezni a jegyző 15. § (4) bekezdés 

a) pontjában írt tájékoztatója keretében a korábban megállapított határidő lejárta előtt. 

(4) A meghosszabbított határidejű végrehajtás bármilyen okból történő akadályoztatása esetén a 

Képviselő-testületnél kell kezdeményezni a jegyző 15. § (4) bekezdés a) pontjában írt tájékoztatója 

keretében új határidőt. Ebben az esetben új felelőst is meg kell jelölni. 

(5) A lejárt határidejű határozatokról szóló előterjesztést a határozat végrehajtásáért felelős személyek 

jelentései alapján a jegyző állítja össze.  

(6) A képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolónak tartalmaznia kell:  

a) a végrehajtás megvalósulásának tényét (igen/nem), 

b) amennyiben a határozat nem került végrehajtásra: 

ba) a mulasztás okát, indokát, 

bb) a végrehajtás várható legkorábbi időpontját. 

c) amennyiben akadály merült fel a végrehajtást érintően: 

ca) a végrehajtás akadályának pontos megnevezését, leírását (kitérve különösen a felmerült 

körülményekre), 

cb) az akadály elhárításához, illetve a határozat végrehajthatóságához szükséges intézkedésekről 

szóló javaslatot. 

d) a végrehajtás pontos idejét.” 

8. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 21. § (4) bekezdés c) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
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(A Képviselő-testület a döntés előtt a következő kérdésekben közmeghallgatást tart:) 

„c) egyéb esetben, amennyiben azt a helyi választópolgárok legalább 5%-a kéri, vagy ha azt a 

képviselők minősített többsége vagy az Önkormányzat valamely bizottsága indítványozza.” 

9. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A bizottság határozatképességére, határozathozatalára az Mötv. 60. §-a alapján, ezen rendelet 17. § 

- 19. §-ban foglalt – Képviselő-testületre vonatkozó – szabályokat, a bizottság által hozott határozatokra 

ezen rendelet 20/A. § - 20/C. §-ban foglaltakat kell értelemszerűen alkalmazni.” 

10. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A bizottsági ülésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet a jegyző az Mötv. 60. §-a alapján 

megküld a törvény által megállapított felügyeleti szerv részére.” 

(2) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (2) bekezdés f) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(A jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell:) 

„f) külön kérésre az ülésen elhangzott hozzászólás szó szerinti szövegét,” 

(3) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A nyílt ülésről készített jegyzőkönyvet az Önkormányzat honlapján a hitelesítést követő 3 

munkanapon belül közzé kell tenni.” 

11. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 33. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„33. § 

A Polgármesteri Hivatal működésére az Mötv. 84. §-a, az általános közigazgatási rendtartásról szóló 

2016. évi CL. törvény, valamint a szakágazati jogszabályok az irányadók.” 

12. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

13. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szilágyi László 

alpolgármester 

Tóth János 

jegyző  
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1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 13.34. pont c) alpontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„c) az Önkormányzat által fenntartott közművelődési és közgyűjteményi intézmények Szervezeti és 

Működési Szabályzatát, és egyéb dokumentumait,” 

2. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 13.34. pontja a következő d) alponttal egészül 

ki: 

„d) a város közigazgatási területén működő köznevelési intézmények felvételi körzeteinek kialakítását.” 

3. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 13. pontja a következő 13.34a. ponttal egészül 

ki: 

„13.34a. Dönt az Önkormányzat által fenntartott közművelődési intézmény tevékenységéről szóló 

beszámolójának és a tárgyévi munkatervének elfogadásáról.” 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 18. pont helyébe a következő pont lép: 

„18. A jegyző és az aljegyző egyidejű távolléte vagy akadályoztatása estén a jegyzői feladatokat - a 

munkáltatói jogkör kivételével - az Önkormányzati Koordinációs Osztály vezetője látja el.” 

2. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a következő 21. ponttal egészül ki: 

„21. Dönt a 20/1984. (XII. 21.) KM rendelet 1. mellékletének 34.5. pontjában foglalt behajtási 

hozzájárulásokról.” 

„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

4) Göd Város Önkormányzat intézményeinek többletfinanszírozása  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

Szilágyi László: A megemelkedett inflációs környezet miatt szükséges többletfinanszírozást biztosítani. 

Itt a lényeg az, hogy az 1/12 szabály miatt több pénzre van szükségük. Azonban az Alapszolgáltatási 

Központ és a TESZ esetében viszont van fedezet a számlájukon, ott egy elvi engedélyt szeretnének 

kérni, hogy ezt az 1/12-ed részen felüli részt elutalhassák.  

 

dr. Pintér György: Nem lehet normatívát emelni, mert hogy nincs elfogadott költségvetés. 

 

Szilágyi László: Felhívták a figyelmemet, hogy itt két határozatot kellene hozni. Tehát az egyik, hogy 

ezt az összeget biztosítjuk az alábbi intézményeknek. A másik az, hogy külön kellene egy olyan 

határozati javaslat, hogy az Alapszolgáltatási Központ, illetve a TESZ a számláján lévő pénzt 

felhasználhassa.  
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dr. Pintér György: Azt mondja a határozati javaslat, hogy „a különbözetének kiegyenlítéséhez szükséges 

összegeket biztosítja”. Azok kifizetéséhez hozzájárul. Tehát a konkrét összegeket vegyük ki, illetve a 

jegyzőt felkérjük, hogy az intézmények folyamatos működéséhez, illetve azok likviditásához szükséges 

összegek rendelkezésre állását folyamatosan biztosítsa. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

41/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

1) a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy az önkormányzat intézményeinél a finanszírozás 1/12 részén felül a közüzemi 

számlák és a rehabilitációs hozzájárulás éves elszámolás különbözetének kiegyenlítéséhez 

hozzájárul, az ehhez szükséges forrást biztosítja.  

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata és intézményei 2023. évi költségvetésében tervezni 

szükséges. 

 

Felelős: polgármester  

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

2) Egyúttal felkéri a jegyzőt, hogy az intézmények folyamatos működéséhez, illetve azok 

likviditásához szükséges összegek rendelkezésre állását folyamatosan biztosítsa. 
 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5) A 4. sz. fogorvosi körzet feladatellátási szerződésének kiegészítése 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Itt arról van szó, hogy a NEAK kérte tőlünk, hogy a szerződésnek a mellékletét 

képezze ez a határozati javaslat, ami ugye a rendelési időkről szól. Ez hiányzott a feladatellátási 

szerződésből.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

42/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

elfogadja a Göd 4. számú vegyes fogorvosi körzetre vonatkozó feladatellátási szerződés 

módosítását, amely az alábbi rendelési idővel kerül kiegészítésre: 
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Hétfő: 11:00-18:00 

Kedd: 9:00-18:00 

Szerda: 10:00-18:00 

Csütörtök: 10:00-16:00 

Péntek: - 

 

Felkéri az alpolgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

6) A Dunakeszi Kistérség Társulásának 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolója 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Nagyon rövid leszek, akit a beszámoló érdekel, el tudja olvasni az előterjesztésben. Ez 

történt a tavalyi évben.  

 

dr. Pintér György: Jó, tehát elfogadjuk a Dunakeszi Kistérségi Társulás 2022. évi munkájáról szóló 

beszámolót. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

43/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

elfogadja a Dunakeszi Kistérség Társulásának 2022. évi munkájáról szóló melléklet szerinti 

beszámolóját. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

7) Beszámoló az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2022. éves munkájáról  

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: A beszámoló tartalmazza az eddigi szokásos adatokat, mint a létszámadatok, 

munkaidő-beosztás, kiemelt feladatok, hatáskörök, munkakapcsolatok és az elvégzett intézkedések.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

44/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

elfogadja az önkormányzati rendészeti szerv 2022. évre vonatkozó beszámolóját. (A beszámoló 

ezen határozat mellékletét képezi.)  
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Határidő: azonnal 

Felelős: Balogh Csaba polgármester 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz:  
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” 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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8) Javaslat polgármester lemondásához kötődő jogszabályi előírásokkal összefüggő döntések 

meghozatalára 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

Szilágyi László: Balogh Csaba lemondott a polgármesteri tisztségéről, és ezzel kapcsolatosan a 

szabadságolásról és a végkielégítésként járó három havi illetményről szükséges döntést hozni.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

45/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. Balogh Csaba 2023. február 13. napján tett írásbeli nyilatkozatában foglalt főállású 

polgármesteri tisztségéről 2023. február 13. napi hatállyal történő lemondását tudomásul 

veszi; 

2. megállapítja, amennyiben a távozó polgármester munkakörét a jogszabályoknak 

megfelelő átadás-átvétel formájában, a polgármesteri tisztség megszűnését követő 8 

munkanapon belül átadja Szilágyi László alpolgármesternek, úgy a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX törvény 225/D. § (1) bekezdése értelmében 3 havi 

illetménynek megfelelő – mindösszesen bruttó 3.133.710.- Ft összegű végkielégítés illeti 

meg. Ezen összeg után a munkáltatói járulék: 407.382.- Ft., melynek összegét a 2023. évi 

költségvetésben szintén tervezni szükséges; 

3. megállapítja továbbá, hogy Balogh Csaba távozó polgármester 2023. évben 21 nap 

áthozott és 5 nap részarányos évi szabadsággal rendelkezik, melyet ez év január-február 

hónapjaiban igénybe vett;  

Szabadságnapok száma 

2023. évben igénybe 

vett szabadságnapok 

száma 

Január Február 

2022. évről 

áthozott 

2023. 

évi 

2023. évi 

részarányos 

2023. évi 

összes 
2.-31. 1.-7. 

21 39 5 21+5 22 5 

 

4. jóváhagyja Balogh Csaba távozó polgármester részére a 2023. évre részarányosan járó, 

mindösszesen bruttó 30.197.- Ft, - nettóban fizetendő 23.592.- Ft - összegű cafeteria béren 

kívüli juttatását. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében tervezni szükséges. 

 

Felelős: Szilágyi László alpolgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023. február 28.” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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9) A Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. feladatellátásával kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

Szilágyi László: A Képviselő-testület többször tárgyalta a Kft.  ügyét. Ősszel úgy határozott, hogy a 

végelszámolást megszünteti, új ügyvezetőt nevez ki. Továbbá a testület úgy döntött, hogy április 1. 

napjával szeretné, hogyha a Kft. az eredeti feladatokat visszakapná.  

 

dr. Pintér György: Nekem az a javaslatom, hogy kérjünk egy teljes körű könyvvizsgálói vizsgálatot. 

Lehetne hozni egy olyan határozatot, hogy „a Képviselő-testület, mint a Szolgáltató Kft. tulajdonosa 

úgy dönt, hogy tekintettel a polgári pörvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezésére is, a 

Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. 2021-23. év közötti gazdálkodásának teljes körű vizsgálatára 

könyvvizsgáló igénybevétele szükséges. Felhatalmazza a polgármestert a könyvvizsgáló felkérésére, a 

szakértői és tanácsadói megbízási szerződés aláírására, a beszerzési eljárás lefolytatásának 

mellőzésével. Ez lenne egy ötödik határozati javaslat. Az eredeti 4 határozati javaslatról szavazzunk 

külön. Először a IV. határozati javaslatról kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A Bizottság 1 „igen”, 3 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

46/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek nem javasolja elfogadásra az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

megállapítja, hogy 

 

1. a Göd Város Önkormányzata által alapított „Gödi Körkép” című nyomtatott sajtótermék felett 

az alapítói jogokat folyamatosan és jelenleg is maga gyakorolja. 

2. korábbi döntésével a Gödi Körkép kiadói jogait Göd Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete (a 133/2021. (IV. 12.) Ök. határozatával) magához vonta a Gödi Szolgáltató 

Nonprofit Kft-től. 

3. a 340/2022 (XII.15.) Ök. határozatával döntött, hogy a „Gödi Körkép” 2023. áprilisától újra 

jelenjen meg. 

 

A fentiekre tekintettel úgy dönt, hogy 

 

4. az általa alapított „Gödi Körkép” című nyomtatott sajtóterméket tervezetten 2023. április 1-

től a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. adja ki, az alapítói jogok megmaradnak Göd Város 

Önkormányzatánál. 

5. a sajtótermék elválaszthatatlan részeként a www.godikorkep.hu domainnév (internetes 

elérhetőség) használatára való jogosultság kizárólag a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft.-t illeti 

meg. Technikai jellegű közvetlen átirányítás történik a godikorkep.hu - god.hu 

vonatkozásában. A „Gödi Körkép” internetes kiadása mindenben megegyezik majd a 

nyomtatott kiadással. 

6. felkéri a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, mint a kiadásért felelős személyt, hogy 

amennyiben a szerkesztésért felelős személy kijelölésre kerül, annak bejelentéséről 

gondoskodjon. 

7. felkéri a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a fenti változások 

bejegyzéséről, illetve a sajtótermék havi rendszerességű kiadásáról.  

8. felkéri a polgármestert az alapítói jogokból eredő, fentiek végrehajtását szolgáló iratok 

aláírására. 

 

http://www.godikorkep.hu/
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Felelős: polgármester, Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023. 04. 01.” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György: A III. határozati javaslatról kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 2 „igen”, 1 „nem” és 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

47/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek nem javasolja elfogadásra az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

a fenntartásában lévő Településellátó Szervezet alapító okiratát 2023. április 1. napjától az alábbiak 

szerint módosítja: 

 

1. az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázatból, a telephelyek közül törlésre kerül a 

következő: 

-Duna-part Nyaralóházak – 2132 Göd Jósika utca 14., hrsz: 3255/2 

 

2. az alapító okirat 4.3. alpontjából, a költségvetési szerv alaptevékenységei közül törlésre 

kerülnek a következők: 

-Duna-part Nyaralóházak üzemeltetése, szabadidős, kulturális, sportrendezvények 

lebonyolítása  

-Duna-part Nyaralóházakban szálláshely, vendéglátás szolgáltatás nyújtása. 

 

Jelen módosításokat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

 

Felelős: polgármester, 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023. 04. 01. 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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„ 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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dr. Pintér György: A II. határozati javaslatról kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 3 „igen”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

48/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

felkéri a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a Gödi Körkép kiadásához, illetve a 

Duna-part Nyaralóházak üzemeltetéséhez szükséges (TEÁOR nomenklatúra szerinti) 

tevékenységi körök cégnyilvántartásba történő bejegyzéséről gondoskodjon, amennyiben a 

jelenlegi alapító okirat ezeket nem tartalmazza. 

 

Felelős: polgármester, Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György: Az I. határozati javaslatról kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak. 

 

A Bizottság 1 „igen”, 1 „nem” és 2 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

49/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek nem javasolja elfogadásra az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

az 5/2023. (I. 26.) Ök. határozatát az alábbiakkal egészíti ki: 

 

„Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében tervezni szükséges” 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György: Végül az általam felolvasott határozati javaslatról kérem a Bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak. 

 

A Bizottság 3 „igen”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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50/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1) mint a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. (cégjegyzékszám: 13-09-143648, székhely: 2131 

Göd, Pesti út 81., vezető tisztségviselő: Turcsán Szabolcs) tulajdonosa, tekintettel a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseire is, úgy dönt, hogy a Gödi 

Szolgáltató Nonprofit Kft. 2021-2023. év közötti gazdálkodásának teljes körű vizsgálatára 

könyvvizsgáló igénybevétele szükséges.  

2) felhatalmazza a polgármestert a könyvvizsgáló felkérésére, a szakértői és tanácsadói 

megbízási szerződés aláírására a beszerzési eljárás lefolytatásának mellőzésével.  

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal „ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Szünet.  

 

10) Tulajdonosi hozzájárulás optikai kábel elhelyezésére a Göd 206/A hrsz.-ú ingatlanon 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Mivel a tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület gyakorolja, ezért hozzá kell járulnia a 

kábel elhelyezéséhez. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

51/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy határoz, hogy elvi hozzájárulását adja az ingatlan-nyilvántartásban a GÖD belterület 206/A 

hrsz. alatti ingatlan terhére, a GÖD belterület 6601/1 hrsz. alatti ingatlan javára ellenérték fejében 

új optikai hálózat kialakításához és telki szolgalom alapításához. 

 

Felkéri a jegyzőt a kérelmező költségén ingatlanszakértői vélemény beszerzésére az ellenérték 

megfelelő megállapítása céljából. 

 

Felkéri a polgármestert a kérelmező költségén változási vázrajz beszerzésére. 
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Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az ingatlanon kivitelezési 

munkálat elvégzése kizárólag a szakértői véleménybe foglalt ellenérték kérelmező általi 

elfogadását követően történhet meg. 

 

Felkéri a jegyzőt a szakértői vélemény, a záradékolt változási vázrajz rendelkezésre állását 

követően a telki szolgalmi jogot alapító megállapodás előkészítésére és annak előterjesztésére. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

11) Szakértői értékbecslések megrendelése 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

 

Szilágyi László: Van 4 darab önkormányzati lakás, amikről korábban a testület döntött, hogy el kívánja 

adni. Ezzel kapcsolatosan elkészült a szakértői értékbecslés. Továbbá a Huzella tornacsarnoknak az 

értékbecslésére is sor került, és felhívom a figyelmet, hogy a határozati javaslatban a Pénzügyi 

Bizottságnak kell a pontozott helyre kiválasztani a megfelelőt, és úgy szavaznia. 

 

dr. Pintér György: Akkor aki egyetért a legolcsóbb javaslattal, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

52/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 
úgy határoz, hogy az ESTON International Kft. (Székhely: 1123 Budapest, Alkotás utca 55-61. 5. 

em., adószám: 27478686-2-43, cégjegyzék-szám: 01-09-391659) ajánlatát fogadja el.  

 

Felkéri a Jegyzőt, hogy az alábbi ingatlanokra vonatkozóan rendelje meg a szakértői értékbecslést 

és készítse el az ingatlanok értékesítésére vonatkozó pályázati felhívást azzal, hogy a pályázati 

felhívás elfogadásáról annak közzététele előtt a Képviselő-testület dönt. 

 

1. Szabadpiaci forgalomban elérhető forgalmi érték megállapítására az alábbi ingatlanokra 

vonatkozóan:  

 

• Göd 6321/1/A/4 helyrajzi számú, természetben 2132 Göd, Kádár utca 13/a. szám alatti 

50,55 m2-es lakás 

• Göd 6320/A/2 helyrajzi számú, természetben 2132 Göd, Kádár utca 37/2. szám alatti 17 

m2-es lakás 

• Göd 1203/6/A/4 helyrajzi számú, természetben 2132 Göd, Nemeskéri út 78/5. szám alatti 

27 m2-es lakás 

• Göd 1203/3/A/8 helyrajzi számú, természetben 2132 Göd, Nemeskéri út 72/8. szám alatti 

43,2 m2-es lakás 

• Göd belterület 16/2 hrsz-ú természetben 2131 Göd, Pesti út 60. sz. alatt felvett 331,74 m2 

térmértékű, „kivett irodaház”  
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• Göd belterület 378 hrsz-ú természetben 2131 Göd, Petőfi Sándor utca 49. sz. alatt felvett 

„kivett általános iskola” megnevezésű ingatlan egy része (tornacsarnok és kiszolgáló 

helyiségek összesen: 694,17 m2) 

2. Szabadpiaci forgalomban elérhető bérleti díj megállapítására vonatkozóan értékbecslői 

szakvéleményre az alábbi ingatlanra vonatkozóan: 

• Göd belterület 16/2 hrsz-ú természetben 2131 Göd, Pesti út 60. sz. alatt felvett „kivett 

irodaház” egy része (földszinti és 1. emeleti helyiségek összesen: 255,62 m2 ) 

 

Forrás: a 2023. évi költségvetésben tervezni szükséges 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző  

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

12) Javaslat lámpás kereszteződés terveztetésére 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: A Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság ülésén elhangzottak alapján egy 

kicsit módosítottam a határozati javaslaton. Itt a Pesti út és Köztársaság út kereszteződésében alapvetően 

egy lámpás kereszteződésre tettünk javaslatot. Forrásként nem került megjelölésre semmi, remélhetőleg 

bruttó 1 millió forint alatt meg tudjuk rendelni. Be is kértük ma az ajánlatokat, úgyhogy meglátjuk mi 

fog beérkezni. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

53/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy felkéri a Beruházási és Városüzemeltetési Osztályt, hogy a Pesti út – Köztársaság 

úti kereszteződés biztonságosabbá tételének érdekében készíttessen több verziójú 

koncepciótervet, amely tartalmazza az egyes verziók megvalósításának költségbecslését is. Az 

elkészült koncepciótervet terjessze elő a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság soron 

következő rendes ülésére. 

   

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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13) Javaslat a 2023. évi Közbeszerzési Terv elfogadására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: Ebben az évben sem változtak az irányadó értékhatárok a közbeszerzéseknél, 

árubeszerzésnél nettó 15 millió, építési beruházásnál nettó 50 millió, szolgáltatás megrendelés esetében 

nettó 15 millió forint az értékhatár. A Polgármesteri Hivatalnál pedig jelenleg nem tudunk értékhatárt 

elérő beszerzésről. Tehát mind a két közbeszerzési tervet szeretném elfogadtatni. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

54/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy jóváhagyja Göd Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervét az alábbi 

tartalommal: 

Göd Város Önkormányzata 

2023. évi összesített Közbeszerzési Terve 

Közbeszerzés 

tárgya 

Közbeszerzés megnevezése Irányadó 

eljárásrend 

Tervezett eljárás fajtája 

Árubeszerzés Földgázenergia beszerzés KEF Kbt. 105. § (2) bekezdés c) 

pontja szerint 

Árubeszerzés Villamosenergia beszerzés 

(közvilágítás) 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Árubeszerzés Villamosenergia beszerzés 

(intézményi) 

KEF Kbt. 105. § (2) bekezdés c) 

pontja szerint 

Építési 

beruházás 

Alapszolgáltatási Központ 

felújítása és bővítése 

TOP_PLUSZ - 3.3.2 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Árubeszerzés Alapszolgáltatási Központ 

felújítása és bővítése 

TOP_PLUSZ - 3.3.2 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Építési 

beruházás 

Nyaralóházak konyha és étterem 

felújítása TOP_PLUSZ – 1.2.1 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Építési 

beruházás 

Huzella Főzőkonyha felújítása 

TOP_PLUSZ – 1.1.1 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Árubeszerzés Huzella Főzőkonyha 

eszközbeszerzés TOP_PLUSZ – 

1.1.1 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Építési 

beruházás 

Béke út felújítása TOP_PLUSZ- 

1.2.3 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd, Nemeskéri-Kiss Miklós út 

járda és vízelvezetés 

Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 

nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd, Duna úti járda felújítása Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 
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nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd, Béke úti járda felújítása Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 

nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd, Alagút utcai járda felújítása Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 

nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd, Alkotmány utca (zsákutcai 

szakasz) felújítása 

Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 

nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd Város közigazgatási 

területén belül szilárd burkolattal 

ellátott utak karbantartása 

Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 

nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Építési 

beruházás 

Göd Város közigazgatási 

területén belül földutak 

karbantartása  

Nemzeti Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti, hirdetmény 

nélküli, közvetlen 

felhívással induló eljárás 

Szolgáltatás Éves faápolási és fakivágási 

munkák elvégzése Göd város 

közigazgatási területén belül 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Szolgáltatás Hóeltakarítási és 

síkosságmentesítési feladatok 

ellátása Göd város területén 

Nemzeti Kbt. 112. § hirdetménnyel 

induló nyílt eljárás 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: Jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

55/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

megállapítja, hogy a Gödi Polgármesteri Hivatalnak nincs közbeszerzési értékhatárt elérő 

beszerzése. 

  

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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14) Javaslat energetikai tanácsadóval kötendő megbízási szerződés jóváhagyására 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

Virok-Ujlaki Anikó: A következő időszakra vonatkozó gáz- és villamosenergia közbeszerzésekhez 

szükséges energetikai tanácsadó. Ezt bizalmi körbe tartozó tevékenységként lehet kezelni a beszerzési 

rendelet szerint. 3 ajánlatot kértünk be, a legkedvezőbbet a Gázáramenergia Tanácsadó Kft. adta. Ők 

egy helyi vállalkozás, és korábban dolgoztak már együtt az Önkormányzattal, úgyhogy őket javasoljuk. 

 

dr. Pintér György: A forrásnál egy nulla hiányzik a határozati javaslatban. Kérem javítsuk. Aki ezzel 

egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

56/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy felhatalmazza a Polgármestert a GÁZ-ÁRAM Energia Tanácsadó Kft- vel (2131 

Göd, Pesti út 50/A/1., képviseli: Ilyés Benjámin ügyvezető) földgáz és villamosenergia beszerzés 

utógondozás szakértői és tanácsadói megbízási szerződések aláírására, beszerzési eljárás 

lefolytatásának mellőzésével. 

 

Forrás: Fedezetül összesen maximum bruttó 3.500.000, - Ft összeget Göd Város 

Önkormányzatának 2023. évi költségvetési rendeletében tervezni szükséges. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

15) Döntés a képviselők és a polgármester, valamint azok hozzátartozói 2023. évi 

vagyonnyilatkozatainak nyilvántartásba vételéről 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

 

dr. Pintér György: Emlékezetem szerint valamennyi erre kötelezett képviselőtársunk, illetve 

polgármester úr beadta január 31-éig a vagyonnyilatkozatát. Hlavács Judit kivételével, aki január 31-én 

lemondott, a többiek, a vagyonnyilatkozati kötelezettségüknek határidőben eleget tettek. Aki ezzel 

egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

57/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Balogh Csaba polgármester és hozzátartozói vagyonnyilatkozatát HÖKTV/9-1/2023. és HÖKTV/9-

2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, egyúttal megállapítja, hogy nevezett polgármester 

vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. Továbbá a 2023. február 13. 



108 

 

 

napján kelt polgármesteri tisztségről való lemondásról szóló nyilatkozatra tekintettel a 

nyilvántartásba vett vagyonnyilatkozatokat visszaadja. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

58/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Szilágyi László Lajos önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát HÖKTV/1-

1/2023. és HÖKTV/1-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy 

nevezett önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget 

tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

59/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Fülöp Zoltán önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát HÖKTV/2-1/2023. és 

HÖKTV/2-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett 

önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

60/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Vajda Viktória önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát HÖKTV/3-1/2023. 

és HÖKTV/3-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett 

önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

61/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Andrejka Zombor Atilla önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát HÖKTV/4-

1/2023. és HÖKTV/4-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy 

nevezett önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget 

tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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62/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Markó József önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozatát HÖKTV/6-1/2023. azonosító alatt 

nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett önkormányzati képviselő 

vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

63/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

dr. Pintér György Zoltán önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát 

HÖKTV/7-1/2023. és HÖKTV/7-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá 

megállapítja, hogy nevezett önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének 

határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

64/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Lőrincz László önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát HÖKTV/8-1/2023. 

és HÖKTV/8-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett 

önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

65/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Hives Gábor Ferenc önkormányzati képviselő HÖKTV/10-1/2023. azonosító alatt nyilvántartásba 

veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi 

kötelezettségének határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

66/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Lenkei György János önkormányzati képviselő és hozzátartozója HÖKTV/11-1/2023. és HÖKTV/11-

2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett önkormányzati 

képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. 
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Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

67/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

Csányi József önkormányzati képviselő és hozzátartozója vagyonnyilatkozatát HÖKTV/12-1/2023. 

és HÖKTV/12-2/2023. azonosító alatt nyilvántartásba veszi, továbbá megállapítja, hogy nevezett 

önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének határidőben eleget tett. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

68/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

az alábbi képviselők és polgármester, továbbá hozzátartozóik 2022. évi vagyonnyilatkozatainak 

részükre történő visszaadásáról dönt: 

 

Szilágyi László Lajos HÖKTV/1-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/1-2/2022. 

Fülöp Zoltán HÖKTV/2-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/2-2/2022. 

Vajda Viktória HÖKTV/3-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/3-2/2022. 

Andrejka Zombor Attila HÖKTV/4-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/4-2/2022. 

Hlavács Judit HÖKTV/5-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/5-2/2022. 

Markó József HÖKTV/6-1/2022. 

dr. Pintér György Zoltán HÖKTV/7-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/7-2/2022. 

Lőrincz László HÖKTV/8-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/8-2/2022. 

Balogh Csaba HÖKTV/9-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/9-2/2022. 

Hives Gábor Ferenc HÖKTV/10-1/2022. 

Lenkei György János HÖKTV/11-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/11-2/2022. 

Csányi József HÖKTV/12-1/2022. 

hozzátartozó(k) HÖKTV/12-2/2022. 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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16) Vételi ajánlat a Göd 018//5, 018/51, 6604/1-5, 6607/1-2, 6609, 6612/1-2 hrsz.-ú ingatlanokra 

(golfpálya)  

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester  

 

Szilágyi László: Annyit kell tudni, hogy januárban érkezett egy megkeresés az Önkormányzat felé, 

írtunk nekik egy levelet, hogy a testület tudja ezt csak támogatni. Ezzel kapcsolatosan februárban 

beérkezett egy hivatalos kérelem, amiről a Képviselő-testületnek kell döntenie. Én több helyen is 

jeleztem, hogy nem támogatom az ingatlan eladását. A Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

döntött arról, hogy nem kívánja az adott ingatlanokat eladni.  

 

dr. Pintér György: A VKB azt a döntést is hozta, hogy egyúttal felkéri a Hivatalt, készítsen előterjesztést 

arra vonatkozóan, hogy a korábban golfpályaként használt ingatlanok minél védettebb státuszba 

kerüljenek értékesíthetőség tekintetében, de ezt valami szebb jogászi nyelven. Szerintem ezt mi is 

elfogadhatjuk. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

69/2023. (II. 21.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága 

 

a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 2023. február 21. napján tartott ülésén a „Vételi 

ajánlat a Göd 018//5, 018/51, 6604/1-5, 6607/1-2, 6609, 6612/1-2 hrsz.-ú ingatlanokra (golfpálya)” 

című napirendi pont megtárgyalása keretében hozott határozatát javasolja a Képviselő-

testületnek elfogadásra.  

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, szavazzanak a zárt ülésről.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalására zárt ülést rendelt 

el: 

17) Közterület-használati díj mértékének megállapítása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Szilágyi László alpolgármester 

18) Tájékoztatás a Göd város területén elektromos rollerek üzemeltetésére vonatkozó kérelemről 

(zárt ülés) 

Előterjesztő: Tóth János jegyző 

19) Javaslat a „Pro Vigilantia Göd” díj 2023. évi adományozására (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Pintér György PEKJB elnök 

20) Javaslat közbeszerzési eljárások indítására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

21) Javaslat a „Kiserdei beruházás I. ütem (erdőművelési munkálatok)” tárgyú EKR-es beszerzési 

eljárás lezárására (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

dr. Pintér György elnök a nyílt ülést bezárja és a Bizottság zárt ülés keretében folytatja a további 

napirendi pontok tárgyalását. 

K.m.f. 

 

 dr. Pintér György Pappné Pattke Mária Éva 

 elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő tag 


